
 Inventarisnummer  55 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 397 13-10-1810 Walhof,  

 Aansorgh 
 J.M.J. 
 082 3-3-1810 Dr. 

 387 19-9-1810 Dr. 
 Altena 
 J.H. 
 134 14-4-1810 Oldenzaal 

 Auffmorth 
 nn 
 016 9-12-1809 Advocaat 

 Baerle, van 
 C.G. 
 409 10-11-1810 Dr. 

 438 1-11-1810 Dr. 

 Barnecaate 
 nn 
 163 28-4-1810 

 Barnecate 
 R. 
 134 14-4-1810 

 Barnekate 
 nn 
 156 5-5-1810 

 R. 
 156 5-5-1810 

 Rijk 
 147 5-5-1810 

 154 5-5-1810 Schoolhouder 
 156 5-5-1810 

 Baurichter 
 J. 
 134 14-4-1810 Med.s Doct. 
 500 23-2-1811 Med. Dok. 

 J.B. 
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 260 2-6-1810 Med. Doctor 

 nn 
 224 28-5-1810 Med. Doct. 

 261 2-6-1810 Dr. 
 363 21-7-1810 

 367 21-7-1810 Med. Doct. 

 378 15-9-1810 Med. Doct. 

 Baurrichter 
 J. 
 498 23-2-1811 Med. Dokter 

 499 23-2-1811 Med. D.ter 

 nn 
 264 2-6-1810 Dr. 

 Bearle, van 
 C.G. 
 424 24-11-1810 

 Bekker 
 Geertruid 
 241 2-6-1810 Juffer 

 363 21-7-1810 

 369 21-7-1810 

 379 15-9-1810 

 403 27-10-1810 

 Gertruid 
 230 2-6-1810 

 Belkenfelder 
 F. 
 052 17-2-1810 

 Bennink 
 Gerrit 
 373 24-7-1810 

 374 24-7-1810 

 Jan 
 373 24-7-1810 Erve Bennink  

 374 24-7-1810 

 Berkenfelder 
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 F. 
 050 17-2-1810 

 052 17-2-1810 

 Frans 
 423 8-12-1810 Vroedmeester 

 Bloemendaal 
 Marten 
 373 24-7-1810 Delden 

 Boecum, ten 
 Loduwina 
 471 12-2-1811 

 Boekman 
 G. 
 052 17-2-1810 

 nn 
 050 17-2-1810 

 052 17-2-1810 

 Broekhuis 
 Gerrit Jan 
 133 14-4-1810 Lonneker 

 Bruggencate, ten 
 H.nus 
 487 23-2-1811 

 Buisman 
 R. 
 284 23-6-1810 

 Roel 
 337 23-6-1810 Koopman 
 Buisman D.Z.. 
 Roelof 
 134 14-4-1810 

 Bussemaker 
 H.k 
 131 14-4-1810 Deventer 

 284 23-6-1810 

 Hendrik 
 297 23-6-1810 Deventer Winkelier 

 Caleax, van 
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 H. 
 301 23-6-1810 

 nn 
 301 23-6-1810 

 Calkar 
 nn 
 132 14-4-1810 Deventer 

 Calkar, van 
 H. 
 132 14-4-1810 Deventer 

 Cate, ten 
 H. 
 154 5-5-1810 

 Mietjen 
 154 5-5-1810 

 nn 
 156 5-5-1810 

 162 18-5-1808 

 O. 
 001 3-1-1810 Maandschepen 

 007 6-1-1810 Maandsch. 

 008 6-1-1810 Maandschepen 
 024 3-2-1810 Maandsch. 

 050 17-2-1810 Maandsch. 

 100 17-3-1810 Maandsch. 

 104 20-3-1810 Maandsch. 

 108 31-3-1810 Maandsch. 
 123 13-4-1810 Maandsch. 

 124 13-4-1810 Maandsch. 

 130 14-4-1810 Maandsch. 

 139 18-4-1810 Maandsch. 

 140 18-4-1810 Maandsch. 

 229 2-6-1810 Maandsch. 
 271 12-6-1810 Maandsch. 

 283 23-6-1810 Maandsch. 

 341 28-6-1810 Maandsch. 
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 397 13-10-1810 Burgemeester 

 397 13-10-1810 Maandsch. 

 403 27-10-1810 Maandsch. 

 415 24-11-1810 Maandsch. 
 419 5-12-1810 Maandsch. 

 423 8-12-1810 Maandsch. 

 459 2-2-1811 Maandsch. 

 471 12-2-1811 Maandsch. 

 475 16-2-1811 Maandsch. 

 487 23-2-1811 Maandsch. 
 493 23-2-1811 Maandsch. 

 497 23-2-1811 Maandsch. 

 Cate, ten Sijbr.Z. 
  Herman 
 161 18-5-1808 

 Herman 
 154 5-5-1810 

 158 5-5-1810 

 Ceppels 
 E. 
 438 5-1-1811 

 Cooke 
 C.E. 
 134 14-4-1810 

 134 14-4-1810 

 163 18-5-1808 

 G.E. 
 161 18-5-1808 Enschede 

 nn 
 158 5-5-1810 

 Cromhoff 
 Chris 
 163 28-4-1810 

 G. 
 161 18-5-1808 

 Gerrit 
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 158 5-5-1810 

 Culeas, van 
 H. 
 284 23-6-1810 

 nn 
 284 23-6-1810 

 D' aillij 
 A. 
 170 19-5-1810 Amsterdam 

 D'aillij 
 A. 
 176 19-5-1810 Amsterdam 

 nn 
 180 24-5-1810 Amsterdam 

 Dake 
 Christina 
 358 7-7-1810 

 Davina 
 Marg. 
 351 7-7-1810 

 Margaretha 
 352 7-7-1810 

 Dekker 
 J.H. 
 284 23-6-1810 

 329 23-6-1810 Amsterdam Winkelier 

 Delden, van 
 Albertus 
 131 14-4-1810 Deventer 

 284 23-6-1810 

 289 23-6-1810 

 B. 
 132 14-4-1810 Deventer 

 284 23-6-1810 

 Berend 
 307 23-6-1810 Deventer Winkelier 
 Duc, le 
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 nn 
 134 14-4-1810 

 Dull 
 E. 
 130 14-4-1810 Advocaat 

 Eekhout 
 B. 
 044 3-2-1810 Zwolle Advocaat 

 046 3-2-1810 Advocaat 

 046 3-2-1810 Mr. 

 074 3-3-1810 Mr. 

 100 17-3-1810 Zwolle Advocaat/Mr. 
 115 31-3-1810 Adv. 

 237 2-6-1810 Mr. Advocaat 

 Elderink 
 Caa 
 163 18-5-1808 

 J.M. 
 158 5-5-1810 

 161 18-5-1808 

 Jansie 
 163 28-4-1810 

 Engeler 
 A.J. 
 132 14-4-1810 Zwolle 

 284 23-6-1810 Zwol 

 303 23-6-1810 Deventer Winkelier 

 G.A. 
 131 14-4-1810 Zwolle 

 284 23-6-1810 

 293 23-6-1810 Zwolle Banketbakk. 
 Ernst 
 Christina Leonora 
 094 6-3-1810 

 F.A. 
 092 6-3-1810 
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 094 6-3-1810 

 106 20-3-1810 

 131 14-4-1810 

 135 14-4-1810 

 136 14-4-1810 

 137 14-4-1810 

 171 19-5-1810 

 285 23-6-1810 

 289 23-6-1810 

 293 23-6-1810 

 297 23-6-1810 

 301 23-6-1810 

 303 23-6-1810 

 307 23-6-1810 

 311 23-6-1810 

 313 23-6-1810 

 315 23-6-1810 

 317 23-6-1810 

 321 23-6-1810 

 325 23-6-1810 

 329 23-6-1810 

 333 23-6-1810 

 337 23-6-1810 

 358 7-7-1810 

 359 7-7-1810 

 438 5-1-1811 

 444 5-1-1811 

 453 19-1-1811 

 488 23-2-1811 

 Frederik August 
 104 20-3-1810 

 130 14-4-1810 

 171 19-5-1810 

 284 23-6-1810 
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 438 5-1-1811 

 Geertruida 
 094 6-3-1810 

 135 14-4-1810 

 137 14-4-1810 

 Gerriddina 
 094 6-3-1810 

 Gerridiena 
 135 14-4-1810 

 137 14-4-1810 

 Hendrieca Antonetta 
 094 6-3-1810 

 J.L. 
 094 6-3-1810 

 131 14-4-1810 

 358 7-7-1810 

 443 5-1-1811 

 444 5-1-1811 

 493 23-2-1811 

 Johanna 
 094 6-3-1810 

 357 7-7-1810 

 nn 
 135 14-4-1810 

 137 14-4-1810 

 284 23-6-1810 

 334 23-6-1810 

 444 5-1-1811 

 444 5-1-1811 

 453 19-1-1811 

 488 23-2-1811 

 493 23-2-1811 

 494 23-2-1811 

 Sofia 
 094 6-3-1810 
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 Floh 
 J.H. 
 219 28-5-1810 Pred. 
 257 2-6-1810 

 272 12-6-1810 

 275 12-6-1810 

 nn 
 222 28-5-1810 

 254 2-6-1810 

 Freimeri, van 
 Geertruida 
 301 23-6-1810 

 Fremeri, van 
 Geertruida 
 358 7-7-1810 

 Fremerie 
 Geertruida 
 285 23-6-1810 

 289 23-6-1810 

 293 23-6-1810 

 329 23-6-1810 

 Fremerie, van 
 Geertruid 
 307 23-6-1810 

 311 23-6-1810 

 325 23-6-1810 

 Geertruida 
 092 6-3-1810 

 093 6-3-1810 

 094 6-3-1810 

 104 20-3-1810 

 130 14-4-1810 

 136 14-4-1810 

 284 23-6-1810 

 297 23-6-1810 

 303 23-6-1810 
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 313 23-6-1810 

 315 23-6-1810 

 317 23-6-1810 

 321 23-6-1810 

 438 5-1-1811 

 Fremerij, van 
 nn 
 333 23-6-1810 

 Getkate 
 J.s 
 451 19-1-1811 Broodbakker 
 Jannes 
 453 19-1-1811 

 Gossenberg 
 H.J. 
 138 18-4-1810 

 139 18-4-1810 

 140 18-4-1810 

 nn 
 138 18-4-1810 

 Greve 
 A.J. 
 284 23-6-1810 

 A.s 
 315 23-6-1810 

 A.S. 
 132 14-4-1810 Alhier 

 nn 
 016 9-12-1809 Procureur 
 024 3-2-1810 Pr. 

 W.P.C. 
 001 3-1-1810 Proc. 

 005 6-1-1810 Pr. 

 006 6-1-1810 Pr. 

 010 6-1-1810 Pr. 
 014 6-1-1810 Pr. 
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 033 3-2-1810 Proc. 

 060 2-3-1810 Proc. 

 082 3-3-1810 Pr. 

 088 3-3-1810 Proc. 
 108 31-3-1810 Proc. 

 131 14-4-1810 Proc. 

 132 14-4-1810 Proc.  

 146 5-5-1810 Proc. 

 170 19-5-1810 Procureur 

 171 19-5-1810 Proc. 
 171 19-5-1810 

 176 19-5-1810 Proc. 

 178 24-5-1810 Proc. 

 180 24-5-1810 Proc. 
 184 24-5-1810 Pr. 

 190 24-5-1810 Proc. 

 196 26-5-1810 Proc. 

 219 28-5-1810 Proc. 

 228 28-5-1810 

 229 2-6-1810 Proc. 

 230 2-6-1810 

 241 2-6-1810 Proc. 

 249 2-6-1810 Proc. 
 283 23-6-1810 Proc. 

 284 23-6-1810 Proc. 

 285 23-6-1810 Proc. 

 289 23-6-1810 Proc. 

 293 23-6-1810 Proc. 
 297 23-6-1810 Proc. 

 301 23-6-1810 Proc. 

 303 23-6-1810 Proc. 

 307 23-6-1810 Proc. 

 311 23-6-1810 Proc. 

 313 23-6-1810 Proc. 
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 315 23-6-1810 Proc. 

 317 23-6-1810 Proc. 

 321 23-6-1810 Proc. 

 325 23-6-1810 Proc. 
 329 23-6-1810 Proc. 

 343 28-6-1810 Proc. 

 347 7-7-1810 Pr. 

 349 7-7-1810 Proc. 

 357 7-7-1810 Proc. 

 363 21-7-1810 Pr. 
 369 21-7-1810 Proc. 

 374 24-7-1810 

 377 15-9-1810 Proc. 

 378 15-9-1810 Proc. 
 379 15-9-1810 Proc. 

 387 19-9-1810 Pr. 

 400 13-9-1810 Proc. 

 403 27-10-1810 Proc. 

 409 10-11-1810 Proc. 

 410 10-11-1810 Proc. 
 419 5-12-1810 Proc. 

 424 8-12-1810 Proc.r 

 437 5-1-1811 Pr. 

 438 5-1-1811 Proc. 

 443 5-1-1811 Proc. 

 451 19-1-1811 Pr. 
 453 19-1-1811 Proc. 

 459 2-2-1811 Proc. 

 493 23-2-1811 Proc. 

 497 23-2-1811 Pr. 

 Hadder 
 nn 
 443 5-1-1811 Delden Boer 

 Hardt 
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 nn 
 005 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 032 3-2-1810 

 033 3-2-1810 

 088 3-3-1810 

 108 31-3-1810 

 146 5-5-1810 

 229 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 343 28-6-1810 

 377 15-9-1810 

 410 10-11-1810 

 431 8-12-1810 

 437 5-1-1811 

 459 2-2-1811 

 Heek, van 
 C.E. 
 373 24-7-1810 

 Hemelder 
 Jan 
 411 10-11-1810 Loijer 

 Hemmelder 
 J. 
 403 27-10-1810 

 Jan 
 405 27-10-1810 Borne Loijer 
 Hemmeler 
 nn 
 410 10-11-1810 

 Heukamp 
 D. 
 397 13-10-1810 

 D.k 
 347 7-7-1810 

 Derk 
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 283 23-6-1810 

 363 21-7-1810 

 378 15-9-1810 

 393 29-9-1810 

 397 13-10-1810 

 424 8-12-1810 

 Hidder 
 nn 
 493 23-2-1811 Boer 

 Hoevink 
 Geertruid 
 378 15-9-1810 

 Jan 
 241 2-6-1810 

 Hofstede 
 G. 
 203 26-5-1810 

 Hulswijk 
 Catharina 
 388 19-9-1810 

 Huntfeld 
 nn 
 423 8-12-1810 

 Huntfeld, Grote 
 J.H. 
 425 8-12-1810 

 439 5-1-1811 

 Huntveld 
 Ber. 
 438 5-1-1811 

 Immink 
 B. 
 133 14-4-1810 Dr. 
 333 23-6-1810 Dr. 

 335 23-6-1810 

 D.B. 
 284 23-6-1810 
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 Israel 
 N. 
 311 23-6-1810 Oldenzaal Slijter 
 Israels 
 M. 
 284 23-6-1810 

 Israëls 
 M. 
 132 14-4-1810 Oldenzaal 

 Jonker 
 D. 
 471 12-2-1811 

 Jordens 
 D.J.R. 
 401 13-9-1810 Dr. 

 Kaijser 
 A. 
 203 26-5-1810 Domine 

 209 26-5-1810 

 219 28-5-1810 Pred. 

 257 2-6-1810 

 nn 
 205 26-5-1810 

 208 26-5-1810 Domine 
 222 28-5-1810 Ds. 

 254 2-6-1810 

 Kirch 
 F.W. 
 006 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 Kuile, ter 
 H. 
 165 18-5-1808 

 H.k 
 133 14-4-1810 

 Hend.k 
 161 18-5-1808 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 12 februari 2024 Pagina 16 van 43 



 Inventarisnummer  55 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Hendrik 
 158 5-5-1810 

 nn 
 158 5-5-1810 

 158 5-5-1810 Pr. 

 161 18-5-1808 Pr. 
 162 18-5-1808 

 nn wed. 
 161 18-5-1808 

 P. 
 373 24-7-1810 

 Lasonder 
 M. 
 230 2-6-1810 Mr. 

 Lazonder 
 G. 
 124 13-4-1810 

 J. 
 124 13-4-1810 Amsterdam 

 L. 
 124 13-4-1810 Amsterdam 

 nn 
 369 21-7-1810 

 378 15-9-1810 

 379 15-9-1810 

 403 27-10-1810 

 Willem 
 241 2-6-1810 

 243 2-6-1810 

 363 21-7-1810 

 369 21-7-1810 

 378 15-9-1810 

 379 15-9-1810 

 403 27-10-1810 

 Lazonder E.Z. 
 G. 
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 123 13-4-1810 

 124 13-4-1810 

 Le Duc 
 nn 
 334 23-6-1810 

 Ledeboer 
 A. 
 100 17-3-1810 Maandsch. 

 415 24-11-1810 Maandsch. 
 451 19-1-1811 Maandsch. 

 Ab. 
 005 6-1-1810 Maandsch. 

 022 20-1-1810 Maandsch. 

 050 17-2-1810 Maandsch. 

 056 2-3-1810 Maandsch. 
 060 2-3-1810 Maandsch. 

 068 3-3-1810 Maandsch. 

 088 3-3-1810 Maandsch. 

 092 6-3-1810 Maandsch. 

 094 6-3-1810 Maandsch. 
 104 20-3-1810 Maandsch. 

 108 31-3-1810 Maandsch. 

 123 13-4-1810 Maandsch. 

 130 14-4-1810 Maandsch. 

 139 18-4-1810 Maandsch. 

 140 18-4-1810 Maandsch. 
 146 5-5-1810 Maandsch. 

 154 5-5-1810 Maandsch. 

 170 19-5-1810 Maandsch. 

 178 24-5-1810 Maandsch. 

 196 26-5-1810 Maandsch. 

 219 28-5-1810 Maandsch. 
 363 21-7-1810 Maandsch. 

 373 24-7-1810 Maandsch. 

 377 15-9-1810 Maandsch. 
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 385 19-9-1810 Maandsch. 

 393 29-9-1810 Maandsch. 

 397 13-10-1810 Burgemeester 

 403 27-10-1810 Maandsch. 
 409 10-11-1810 Maandsch. 

 419 5-12-1810 Maandsch. 

 437 5-1-1811 Maandsch. 

 471 12-2-1811 Maandsch. 

 475 16-2-1811 Maandsch. 

 487 23-2-1811 Maandsch. 
 493 23-2-1811 Maandsch. 

 497 23-2-1811 Maandsch. 

 Abr. 
 001 3-1-1810 Burgem. 

 347 7-7-1810 Maandsch. 
 Abraham 
 124 13-4-1810 Maandsch. 

 Leduc 
 C.P. 
 161 18-5-1808 

 nn 
 158 5-5-1810 Gouvernante 

 Lochem, van 
 B. 
 022 20-1-1810 Maandsch. 

 060 2-3-1810 Maandsch. 

 068 3-3-1810 Maandsch. 

 088 3-3-1810 Maandsch. 
 092 6-3-1810 Maandsch. 

 094 6-3-1810 Enschede Maandsch. 

 100 17-3-1810 Maandsch. 

 385 19-9-1810 Maandsch. 

 437 5-1-1811 Maandsch. 

 B.d 
 001 3-1-1810 Burgem. 
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 005 6-1-1810 Maandsch. 

 024 3-2-1810 Maandsch. 

 056 2-3-1810 Maandsch. 

 104 20-3-1810 Maandsch. 
 108 31-3-1810 Maandsch. 

 146 5-5-1810 Maandsch. 

 154 5-5-1810 Maandsch. 

 170 19-5-1810 Maandsch. 

 178 24-5-1810 Maandsch. 

 196 26-5-1810 Maandsch. 
 219 28-5-1810 Maandsch. 

 229 2-6-1810 Maandsch. 

 271 12-6-1810 Maandsch. 

 283 23-6-1810 Maandsch. 

 341 28-6-1810 Maandsch. 

 347 7-7-1810 Maandsch. 
 363 21-7-1810 Maandsch. 

 373 24-7-1810 Maandsch. 

 377 15-9-1810 Maandsch. 

 393 29-9-1810 Maandsch. 

 397 13-10-1810 Burgemeester 
 409 10-11-1810 Maandsch. 

 451 19-1-1811 Maandsch. 

 J. 
 005 6-1-1810 

 006 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 038 3-2-1810 

 068 3-3-1810 

 074 3-3-1810 

 088 3-3-1810 

 100 17-3-1810 

 146 5-5-1810 

 148 5-5-1810 
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 237 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 341 28-6-1810 

 J.n 
 039 3-2-1810 

 nn 
 108 31-3-1810 

 Maaths 
 D.W. 
 171 19-5-1810 Almelo 

 Meiberg 
 F. 
 284 23-6-1810 

 Friederich 
 133 14-4-1810 Munster 

 Meijberg 
 Joh. Friderick 
 321 23-6-1810 Munster 

 Meijer 
 Amelia 
 082 3-3-1810 Enschede 

 083 3-3-1810 

 387 19-9-1810 + 13-8-1808 

 388 19-9-1810 

 389 19-9-1810 

 Anton 
 082 3-3-1810 

 Antoon 
 388 19-9-1810 

 Bernardina 
 082 3-3-1810 

 388 19-9-1810 

 Frans 
 080 3-3-1810 Munster 

 082 3-3-1810 Munster 

 084 3-3-1810 
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 088 3-3-1810 Munster 

 385 19-9-1810 Munster 

 419 5-12-1810 Munster 

 G. 
 006 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 Joh. Wilhelm 
 133 14-4-1810 Osnabruk 

 Meijer G.Z. 
 J.W. 
 284 23-6-1810 

 Meijer Gz. 
 J.W. 
 325 23-6-1810 Osnabruck 

 Mingh 
 G. 
 138 18-4-1810 

 Moses 
 Alex. 
 015 11-12-1809 

 Alexander 
 014 6-1-1810 

 146 5-5-1810 

 343 28-6-1810 

 Mouritz 
 C.d 
 133 14-4-1810 Amsterdam 

 Mozes 
 A. 
 005 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 088 3-3-1810 

 108 31-3-1810 

 137 14-4-1810 

 146 5-5-1810 

 146 5-5-1810 
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 174 19-5-1810 

 176 19-5-1810 

 229 2-6-1810 

 237 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 347 7-7-1810 

 355 7-7-1810 

 363 21-7-1810 

 377 15-9-1810 

 403 27-10-1810 

 410 10-11-1810 

 415 24-11-1810 

 451 19-1-1811 

 459 2-2-1811 

 475 16-2-1811 

 Al. 
 006 6-1-1810 

 020 6-1-1810 

 070 3-3-1810 

 148 5-5-1810 

 477 16-2-1811 

 478 16-2-1811 

 Alex. 
 026 3-2-1810 

 068 3-3-1810 

 172 19-5-1810 

 341 28-6-1810 

 365 21-7-1810 

 377 15-9-1810 

 437 5-1-1811 

 467 2-2-1811 

 Alexander 
 005 6-1-1810 

 010 6-1-1810 
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 030 3-2-1810 

 039 3-2-1810 

 050 17-2-1810 

 070 3-3-1810 

 073 3-3-1810 

 088 3-3-1810 

 100 17-3-1810 

 114 31-3-1810 

 146 5-5-1810 

 229 2-6-1810 

 232 2-6-1810 

 233 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 349 7-7-1810 

 409 10-11-1810 

 410 10-11-1810 

 424 8-12-1810 

 430 8-12-1810 

 459 2-2-1811 

 479 16-2-1811 

 Nieuwenhuis 
 J.H. 
 060 2-3-1810 

 171 19-5-1810 Oldenzaal 

 176 19-5-1810 Oldenzaal 

 180 24-5-1810 Oldenzaal 

 Jochem 
 171 19-5-1810 

 L.C. 
 060 2-3-1810 Dr. 

 171 19-5-1810 

 176 19-5-1810 

 180 24-5-1810 Med.Dr.Vroed 

 184 24-5-1810 
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 197 26-5-1810 

 198 26-5-1810 

 199 26-5-1810 

 200 26-5-1810 

 201 26-5-1810 

 202 26-5-1810 Med.Dr.Vroedm 

 204 26-5-1810 

 206 26-5-1810 

 207 26-5-1810 

 208 26-5-1810 

 210 26-5-1810 

 213 26-5-1810 

 214 26-5-1810 

 215 26-5-1810 

 217 26-5-1810 

 220 28-5-1810 

 228 28-5-1810 

 230 2-6-1810 

 249 2-6-1810 

 250 2-6-1810 

 251 2-6-1810 

 254 2-6-1810 

 255 2-6-1810 

 262 2-6-1810 

 400 13-9-1810 

 497 23-2-1811 Chirurgijn 

 501 28-2-1811 

 Lucas Cornelis 
 170 19-5-1810 Med.Dr./Vroe 

 171 19-5-1810 

 176 19-5-1810 

 196 26-5-1810 

 nn 
 171 19-5-1810 
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 185 24-5-1810 

 186 24-5-1810 

 187 24-5-1810 

 188 24-5-1810 

 203 26-5-1810 

 205 26-5-1810 

 220 28-5-1810 Dr. 
 222 28-5-1810 

 223 28-5-1810 

 227 28-5-1810 

 252 2-6-1810 

 256 2-6-1810 

 258 2-6-1810 

 260 2-6-1810 

 263 2-6-1810 

 nn 
 Caatje 
 162 18-5-1808 

 Jansie 
 162 18-5-1808 

 Nunnink 
 Marg. 
 006 6-1-1810 

 Pachen 
 Abraham 
 461 2-2-1811 

 Paschen 
 Ab. 
 459 2-2-1811 

 475 16-2-1811 

 483 16-2-1811 

 Abr. 
 481 16-2-1811 

 Abraham 
 271 12-6-1810 

 G. 
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 272 12-6-1810 

 273 12-6-1810 

 Gerrit 
 271 12-6-1810 

 277 12-6-1810 

 279 12-6-1810 

 W.m 
 006 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 Pennink 
 G. 
 005 6-1-1810 Pr. 

 006 6-1-1810 Pr. 

 007 6-1-1810 

 008 6-1-1810 Pr. 

 020 6-1-1810 Pr. 

 024 3-2-1810 Pr. 

 026 3-2-1810 Pr. 

 038 3-2-1810 Pr. 
 050 17-2-1810 Pr. 

 060 2-3-1810 Proc. 

 068 3-3-1810 Pr. 

 075 3-3-1810 Pr. 

 088 3-3-1810 Pr. 

 100 17-3-1810 Proc. 
 115 31-3-1810 Proc. 

 124 13-4-1810 Proc. 

 133 14-4-1810 Proc. 

 146 5-5-1810 Pr. 

 148 5-5-1810 Proc. 

 171 19-5-1810 Proc. 
 172 19-5-1810 Proc. 

 176 19-5-1810 Proc. 

 183 24-5-1810 Proc. 
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 204 26-5-1810 Proc. 

 218 26-5-1810 Proc. 

 219 28-5-1810 Proc. 

 229 2-6-1810 Proc. 
 234 2-6-1810 Proc. 

 237 2-6-1810 Pr. 

 275 12-6-1810 

 284 23-6-1810 

 333 23-6-1810 Proc. 

 337 23-6-1810 Pr. 

 341 28-6-1810 Pr. 

 351 7-7-1810 Proc. 

 355 7-7-1810 Proc. 
 363 21-7-1810 Proc. 

 365 21-7-1810 Pr. 

 367 21-7-1810 Pr. 

 377 15-9-1810 Pr. 

 400 13-9-1810 Proc. 
 403 27-10-1810 Proc. 

 405 27-10-1810 Proc. 

 410 10-11-1810 Proc. 

 411 10-11-1810 Proc. 

 415 24-11-1810 Pr. 

 423 8-12-1810 Pr. 
 424 8-12-1810 Proc.r 

 425 8-12-1810 Pr. 

 427 8-12-1810 Pr. 

 438 5-1-1811 Proc. 

 439 5-1-1811 Proc. 

 459 2-2-1811 Pr. 
 462 2-2-1811 

 465 2-2-1811 Pr. 

 475 16-2-1811 Pr. 

 477 16-2-1811 Pr. 
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 481 16-2-1811 Pr. 

 483 16-2-1811 

 487 23-2-1811 Pr. 
 nn 
 001 3-1-1810 

 012 6-1-1810 

 030 3-2-1810 

 056 2-3-1810 

 058 2-3-1810 

 068 3-3-1810 

 072 3-3-1810 

 080 3-3-1810 

 092 6-3-1810 Enschede 

 104 20-3-1810 

 108 31-3-1810 Pr. 

 110 31-3-1810 

 120 13-4-1810 Enschede 

 122 13-4-1810 

 130 14-4-1810 

 138 18-4-1810 Enschede 

 138a 18-4-1810 

 150 5-5-1810 

 158 5-5-1810 

 170 19-5-1810 

 172 19-5-1810 

 178 24-5-1810 

 182 24-5-1810 

 196 26-5-1810 

 219 28-5-1810 

 231 2-6-1810 

 237 2-6-1810 

 241 2-6-1810 

 243 2-6-1810 

 249 2-6-1810 
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 251 2-6-1810 

 273 12-6-1810 

 285 23-6-1810 

 289 23-6-1810 

 293 23-6-1810 

 297 23-6-1810 

 303 23-6-1810 

 317 23-6-1810 

 321 23-6-1810 

 325 23-6-1810 

 329 23-6-1810 

 333 23-6-1810 

 337 23-6-1810 

 347 7-7-1810 Pr. 
 349 7-7-1810 

 351 7-7-1810 

 357 7-7-1810 

 369 21-7-1810 

 373 24-7-1810 

 379 15-9-1810 

 385 19-9-1810 

 429 8-12-1810 

 439 5-1-1811 

 441 5-1-1811 

 461 2-2-1811 

 Peppels 
 E. 
 130 14-4-1810 

 134 14-4-1810 

 137 14-4-1810 

 347 7-7-1810 

 357 7-7-1810 

 444 5-1-1811 

 487 23-2-1811 Almelo 
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 488 23-2-1811 

 493 23-2-1811 

 494 23-2-1811 

 G. 
 487 23-2-1811 

 nn 
 487 23-2-1811 

 489 23-2-1811 

 Pieterman 
 A.P. 
 132 14-4-1810 Deventer 

 nn 
 132 14-4-1810 Deventer 

 Plante 
 Fenneken 
 202 26-5-1810 

 208 26-5-1810 

 G. 
 183 24-5-1810 

 196 26-5-1810 

 198 26-5-1810 

 204 26-5-1810 

 205 26-5-1810 

 210 26-5-1810 

 217 26-5-1810 

 218 26-5-1810 

 219 28-5-1810 

 249 2-6-1810 

 251 2-6-1810 

 499 23-2-1811 

 H.nus 
 182 24-5-1810 

 192 24-5-1810 

 219 28-5-1810 

 Hermannus 
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 196 26-5-1810 

 Planten 
 Derk 
 161 18-5-1808 

 Dirk 
 158 5-5-1810 

 G. 
 057 2-3-1810 

 060 2-3-1810 

 176 19-5-1810 

 202 26-5-1810 

 209 26-5-1810 

 217 26-5-1810 

 228 28-5-1810 

 400 13-9-1810 

 500 23-2-1811 

 Hermanus 
 400 13-9-1810 

 Pol 
 G.B. 
 459 2-2-1811 Dr. 

 Pol, ten 
 B 
 047 3-2-1810 Dr. 

 B. 
 005 6-1-1810 Dr. 

 010 6-1-1810 Dr. 
 027 3-2-1810 Dr. 

 030 3-2-1810 Dr. 

 050 17-2-1810 Dr. 

 070 3-3-1810 Dr. 

 074 3-3-1810 Dr. 
 088 3-3-1810 Dr. 

 100 17-3-1810 Dr. 

 108 31-3-1810 Dr. 
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 110 31-3-1810 Dr. 

 111 31-3-1810 Dr. 

 114 31-3-1810 

 146 5-5-1810 Dr. 

 151 5-5-1810 Dr. 

 174 19-5-1810 Dr. 

 233 2-6-1810 Dr. 

 377 15-9-1810 Dr. 
 410 10-11-1810 Dr. 

 415 24-11-1810 Dr. 

 G.B. 
 050 17-2-1810 Dr. 

 052 17-2-1810 Dr. 

 171 19-5-1810 Dr. 
 176 19-5-1810 Dr. 

 178 24-5-1810 Dr. 

 180 24-5-1810 Dr. 

 184 24-5-1810 Dr. 

 190 24-5-1810 Dr. 
 196 26-5-1810 Dr. 

 219 28-5-1810 Dr. 

 230 2-6-1810 D. 

 249 2-6-1810 Dr. 

 400 13-9-1810 Dr. 

 401 13-9-1810 Dr. 
 461 2-2-1811 Dr. 

 475 16-2-1811 Dr. 

 481 16-2-1811 Dr. 

 483 16-2-1811 Dr. 

 497 23-2-1811 Dr. 

 nn 
 024 3-2-1810 Dr. 

 Racer 
 J.W. 
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 005 6-1-1810 Dr. 

 010 6-1-1810 Dr. 

 030 3-2-1810 Dr. 

 047 3-2-1810 Dr. 
 070 3-3-1810 Dr. 

 074 3-3-1810 Dr. 

 088 3-3-1810 Dr. 

 108 31-3-1810 Dr. 

 110 31-3-1810 Dr. 

 114 31-3-1810 " Dr. 
 146 5-5-1810 Dr. 

 151 5-5-1810 Dr. 

 229 2-6-1810 Dr. 

 231 2-6-1810 Dr. 

 233 2-6-1810 Dr. 

 237 2-6-1810 Dr. 
 283 23-6-1810 Dr. 

 342 28-6-1810 Dr. 

 343 28-6-1810 Dr. 

 377 15-9-1810 Dr. 

 459 2-2-1811 Dr. 
 nn 
 024 3-2-1810 Dr. 

 Riemsdijk, van 
 J. 
 138 18-4-1810 Secret. 
 484 16-2-1811 

 Rieps 
 J.B. 
 176 19-5-1810 

 Rierink 
 Euphemia 
 283 23-6-1810 

 397 13-10-1810 

 471 12-2-1811 
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 H.k 
 283 23-6-1810 

 347 7-7-1810 

 363 21-7-1810 

 378 15-9-1810 

 393 29-9-1810 

 Hend.k 
 397 13-10-1810 

 399 13-9-1810 

 Hendrik 
 424 8-12-1810 

 Robers 
 G. 
 351 7-7-1810 

 Grad. 
 006 6-1-1810 

 367 21-7-1810 

 378 15-9-1810 

 423 8-12-1810 

 Grades 
 425 8-12-1810 

 427 8-12-1810 

 439 5-1-1811 

 459 2-2-1811 

 465 2-2-1811 

 Gradus 
 438 5-1-1811 

 451 19-1-1811 

 Jan 
 403 27-10-1810 

 405 27-10-1810 

 410 10-11-1810 

 411 10-11-1810 

 425 8-12-1810 

 Joh. 
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 363 21-7-1810 

 367 21-7-1810 

 Joh.a 
 425 8-12-1810 

 Johanna 
 378 15-9-1810 

 439 5-1-1811 

 nn 
 427 8-12-1810 

 Roger 
 W.H. 
 342 28-6-1810 Dr. 

 Roijer 
 W.H. 
 343 28-6-1810 

 Ropken 
 H.A. 
 132 14-4-1810 Albergen 

 284 23-6-1810 

 Rupken 
 H.A. 
 313 23-6-1810 Hete, bij Sicoreibrander 

 Sandberg 
 A. 
 044 3-2-1810 Advocaat 
 046 3-2-1810 Advocaat/Mr. 

 074 3-3-1810 Mr. 

 100 17-3-1810 Advocaat/Mr. 

 115 31-3-1810 Adv. 

 237 2-6-1810 Mr. Advocaat 

 M.s A. 
 342 28-6-1810 

 nn 
 045 3-2-1810 Advocaat 
 Schaapman 
 A. 
 317 23-6-1810 Zwolle Winkelier 
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 J.E. 
 317 23-6-1810 Zwolle Winkelier 

 nn 
 133 14-4-1810 Zwolle 

 284 23-6-1810 

 Schophaus 
 G.s 
 438 1-11-1810 

 Gerh. 
 427 8-12-1810 

 465 2-2-1811 

 Gradus 
 451 19-1-1811 

 nn 
 423 8-12-1810 

 459 2-2-1811 

 Schwalm 
 A. 
 089 3-3-1810 

 Andreas 
 082 3-3-1810 

 387 19-9-1810 

 nn 
 089 3-3-1810 

 Smelt 
 Jan 
 487 23-2-1811 Vriesenveen 

 Smit 
 Bertus 
 171 19-5-1810 

 Steijnberg 
 J.A. 
 088 3-3-1810 

 Steinberg 
 J.A. 
 005 6-1-1810 

 010 6-1-1810 
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 014 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 108 31-3-1810 

 146 5-5-1810 kooplieden 

 229 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 409 10-11-1810 

 Joh. Arn. 
 349 7-7-1810 

 nn 
 347 7-7-1810 

 Stork 
 G. 
 459 2-2-1811 

 481 16-2-1811 

 483 16-2-1811 

 Gerrit 
 461 2-2-1811 

 nn 
 459 2-2-1811 

 461 2-2-1811 

 481 16-2-1811 

 483 16-2-1811 

 Thummius 
 J.T.C. 
 158 5-5-1810 

 161 18-5-1808 

 Tijl 
 L. 
 237 2-6-1810 Hasselt Mr. Adv.- 

 342 28-6-1810 

 Timmers 
 Klaas 
 423 8-12-1810 

 Tloh 
 J.H. 
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 203 26-5-1810 Domine 

 209 26-5-1810 

 nn 
 205 26-5-1810 

 Ucht 
 D. 
 024 3-2-1810 

 050 17-2-1810 

 137 14-4-1810 

 283 23-6-1810 

 347 7-7-1810 

 437 5-1-1811 

 451 19-1-1811 

 459 2-2-1811 

 475 16-2-1811 

 475 16-2-1811 

 Dan. 
 020 6-1-1810 

 026 3-2-1810 

 172 19-5-1810 

 365 21-7-1810 

 377 15-9-1810 

 477 16-2-1811 

 Daniel 
 100 17-3-1810 

 355 7-7-1810 

 403 27-10-1810 

 415 24-11-1810 

 467 2-2-1811 Steinfurt 

 Daniël 
 146 5-5-1810 

 nn 
 020 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 026 3-2-1810 
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 050 17-2-1810 

 100 17-3-1810 

 137 14-4-1810 

 146 5-5-1810 

 172 19-5-1810 

 176 19-5-1810 

 283 23-6-1810 

 347 7-7-1810 

 355 7-7-1810 

 365 21-7-1810 

 377 15-9-1810 

 403 27-10-1810 

 415 24-11-1810 

 437 5-1-1811 

 451 19-1-1811 

 459 2-2-1811 

 467 2-2-1811 Steinfurt 

 477 16-2-1811 

 Varwijk 
 Grad. 
 347 7-7-1810 

 351 7-7-1810 

 Venterink 
 Hendrik 
 471 12-2-1811 

 Verbeek 
 W.F. 
 008 6-1-1810 

 020 6-1-1810 

 Wessel Frederik 
 001 3-1-1810 

 Verbroek 
 Hend.k 
 171 19-5-1810 

 Versteege 
 J.A. 
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 441 5-1-1811 

 Verstege 
 J.A. 
 493 23-2-1811 

 Vertegen 
 J.A. 
 438 5-1-1811 

 Voorts, van 
 L 
 134 14-4-1810 

 Waanders 
 G. 
 459 2-2-1811 Dr. 

 467 2-2-1811 Dr. 

 Waandes 
 G. 
 050 17-2-1810 Dr. 
 Wagelaar 
 Joh. 
 007 6-1-1810 Maandsch. 

 008 6-1-1810 Maandschepen 
 094 6-3-1810 Maandsch. 

 140 18-4-1810 Maandsch. 

 Joh.s 
 005 6-1-1810 Maandsch. 

 024 3-2-1810 Maandsch. 
 050 17-2-1810 Maandsch. 

 092 6-3-1810 Maandsch. 

 100 17-3-1810 Maandsch. 

 104 20-3-1810 Maandsch. 

 108 31-3-1810 Maandsch. 

 123 13-4-1810 Maandsch. 
 124 13-4-1810 Enschede Maandsch. 

 130 14-4-1810 Maandsch. 

 139 18-4-1810 Maandsch. 

 219 28-5-1810 Maandsch. 
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 229 2-6-1810 Maandsch. 

 271 12-6-1810 Maandsch. 

 283 23-6-1810 Maandsch. 

 341 28-6-1810 Maandsch. 
 373 24-7-1810 Maandsch. 

 377 15-9-1810 Maandsch. 

 385 19-9-1810 Maandsch. 

 393 29-9-1810 Maandsch. 

 397 13-10-1810 Maandsch. 

 403 27-10-1810 Maandsch. 
 409 10-11-1810 Maandsch. 

 415 24-11-1810 Maandsch. 

 419 5-12-1810 Maandsch. 

 423 8-12-1810 Maandsch. 

 437 5-1-1811 Maandsch. 

 451 19-1-1811 Maandsch. 
 459 2-2-1811 Maandsch. 

 471 12-2-1811 Maandsch. 

 475 16-2-1811 Maandsch. 

 487 23-2-1811 Maandsch. 

 493 23-2-1811 Maandsch. 
 497 23-2-1811 Maandsch. 

 Johannes 
 001 3-1-1810 Maandschepen 

 Wellink 
 H.W. 
 341 28-6-1810 

 Westenenk 
 J. 
 285 23-6-1810 Deventer Winkelier 

 Westenink 
 J. 
 131 14-4-1810 Deventer 

 Westerink 
 J. 
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 284 23-6-1810 

 Willink 
 H.W. 
 005 6-1-1810 

 006 6-1-1810 

 024 3-2-1810 

 068 3-3-1810 

 088 3-3-1810 

 148 5-5-1810 

 237 2-6-1810 

 283 23-6-1810 

 nn 
 074 3-3-1810 

 108 31-3-1810 

 Wingh 
 G. 
 140 18-4-1810 

 Gerrit 
 140 18-4-1810 

 J.H. 
 140 18-4-1810 

 Wolterink 
 J. 
 283 23-6-1810 

 397 13-10-1810 
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